
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 경제통상과 ~ 경제통상과

부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제통상과 7,790,767 9,142,971 △1,352,204

국          1,150,130

광             64,000

분             71,802

도            726,770

군          5,778,065

고용촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,886,860 915,920 970,940

국            961,130

분             71,802

도            257,900

군            596,028

고용촉진 1,886,860 915,920 970,940

국            961,130

분             71,802

도            257,900

군            596,028

공공근로사업 636,000 890,000 △254,000

분             71,802

도            146,000

군            418,198

101 인건비 616,000 858,000 △242,000

분             71,802

도            146,000

군            398,198

04 기간제근로자등보수 616,000 858,000 △242,000

  ○도비보조사업               406,000

    ―공공근로사업               406,000  406,000,000원

분             71,802

도            146,000

군            188,198

  ○사회적일자리사업               210,000  210,000,000원

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ○사회적일자리사업 재료비                20,000  20,000,000원

지역실업자 직업훈련 16,360 25,920 △9,560

국              8,180

군              8,180

301 일반보상금 16,360 25,920 △9,560

국              8,180

군              8,180

12 기타보상금 16,360 25,920 △9,560

  ○국비보조사업                16,360

    ―지역 실업자 직업훈련(10명)                16,360  16,360,000원

국              8,180

군              8,180

행정인턴 사업 115,500 0 115,500
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             57,750

군             57,750

101 인건비 115,500 0 115,500

국             57,750

군             57,750

04 기간제근로자등보수 115,500 0 115,500

  ○국비보조사업               115,500

    ―행정인턴사업               115,500  115,500,000원

국             57,750

군             57,750

희망근로 프로젝트 1,119,000 0 1,119,000

국            895,200

도            111,900

군            111,900

101 인건비 783,300 0 783,300

국            559,500

도            111,900

군            111,900

04 기간제근로자등보수 783,300 0 783,300

  ○국비보조사업               783,300

    ―희망근로 프로젝트               783,300  783,300,000원

국            559,500

도            111,900

군            111,900

201 일반운영비 15,000 0 15,000

국             15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○국비보조사업                15,000

    ―희망근로 프로젝트 운영비                15,000  15,000,000원

국             15,000

202 여비 10,000 0 10,000

국             10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

  ○국비보조사업                10,000

    ―희망근로 프로젝트 업무추진(17개읍면)
               10,000        10,000,000원

국             10,000

206 재료비 310,700 0 310,700

국            310,700

01 재료비 310,700 0 310,700

  ○국비보조사업               310,700

    ―희망근로 프로젝트 재료구입
              310,700        310,700,000원

국            310,700

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 507,410 2,055,451 △1,548,041
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광             24,000

도              6,000

군            477,410

지역경제 활성화 507,410 2,055,451 △1,548,041

광             24,000

도              6,000

군            477,410

중소기업 육성 44,000 451,840 △407,840

201 일반운영비 12,500 12,500 0

01 사무관리비 12,500 12,500 0

  ○일반수용비                 9,000

  ○급량비                 3,500

  9,000,000원

  3,500,000원

202 여비 10,800 8,640 2,160

01 국내여비 10,800 8,640 2,160

  ○중소기업육성 업무추진                10,800  10,800,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○중소기업육성 업무추진                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 4,200 4,200 0

10 행사실비보상금 4,200 4,200 0

  ○기업애로 대책협의회 참석자 보상
                  300

  ○창업 및 중소기업육성 토론회 참석자 보상
                1,800

  ○중소기업 노사 한마음대회 참석자 보상
                1,500

  ○채용박람회 참석자 보상                   600

      10,000원*30명

      30,000원*30명*2회

      30,000원*50명

  30,000원*20명

307 민간이전 14,000 24,000 △10,000

02 민간경상보조 14,000 24,000 △10,000

  ○해외품질 규격업체 지원                 4,000

  ○특산물 수출 및 판로개척 지원                10,000

  2,000,000원*2업체

  10,000,000원

물가관리 25,070 25,071 △1

101 인건비 5,400 5,400 0

04 기간제근로자등보수 5,400 5,400 0

  ○물가조사 모니터요원 인부임
                5,400      18,750원*3명*96일

201 일반운영비 12,440 12,441 △1

01 사무관리비 12,440 12,441 △1

  ○일반수용비                 4,200

  ○운영수당                 5,990

  ○급량비                 2,250

  4,200,000원

  5,990,000원

  2,250,000원
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○물가관리 업무추진                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 750 750 0

10 행사실비보상금 750 750 0

  ○물가안전대책회의 등 참석                   750  30,000원*25명

공예품 개발 지원 15,600 43,000 △27,400

도              2,000

군             13,600

402 민간자본이전 15,600 43,000 △27,400

도              2,000

군             13,600

01 민간자본보조 15,600 43,000 △27,400

  ○도비보조사업                15,600

    ―공예품개발 장려비 지급
               15,600        2,600,000원*6업체

도              2,000

군             13,600

지역업체 육성 281,740 266,740 15,000

301 일반보상금 1,740 1,740 0

10 행사실비보상금 1,740 1,740 0

  ○공예품개발업체 도회의 참석 보상금
                  600

  ○전국 우수재래시장 박람회 참석
                  240

  ○전국 우수재래시장 견학                   900

      30,000원*10명*2회

      30,000원*4일*2업체

  30,000원*10명*3일

307 민간이전 250,000 265,000 △15,000

02 민간경상보조 250,000 265,000 △15,000

  ○도자기사업 육성 지원               250,000

    ―도자기업체 포장재비 지원                50,000

    ―도자기업체 택배비  지원               200,000

  50,000,000원

  200,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○공예품 경진대회 출품업체 지원
               30,000      1,500,000원*20업체

청소년 경제교육 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도비보조사업                 2,000

    ―청소년 경제교육                 2,000  2,000,000원

도              1,000

군              1,000

합천시장 정비사업 10,000 1,200,000 △1,190,000

401 시설비및부대비 10,000 1,200,000 △1,190,000

01 시설비 10,000 1,169,670 △1,159,670

  ○합천시장 정비사업                10,000  10,000,000원

재래시장 지원 89,000 53,000 36,000

201 일반운영비 8,000 3,000 5,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○일반수용비                 8,000  8,000,000원

301 일반보상금 21,000 20,000 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○시장상인 친절교육 참석자 보상
                1,000      10,000원*50명*2회

12 기타보상금 20,000 20,000 0

  ○재래시장 상품권 할인 지원
               20,000      400,000,000원*5%

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

01 시설비 59,352 29,676 29,676

  ○재래시장 개보수                59,352  59,352,000원

03 시설부대비 648 324 324

  ○재래시장 개보수                   648  60,000,000원*1.08/100

기업고용보조금 지원 30,000 13,800 16,200

광             24,000

도              3,000

군              3,000

402 민간자본이전 30,000 13,800 16,200

광             24,000

도              3,000

군              3,000

01 민간자본보조 30,000 13,800 16,200

  ○광역지역발전특별회계사업                30,000

    ―지방기업 고용보조금 지원
               30,000        500,000원*5명*12개월

광             24,000

도              3,000

군              3,000

초계재래시장 정비 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○초계재래시장 시설관리                10,000  10,000,000원

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 378,798 69,798 309,000

국            189,000

도             41,000

군            148,798

에너지 시설보급 378,798 69,798 309,000

국            189,000

도             41,000

군            148,798

석유류 시료 채취사업 798 798 0

206 재료비 798 798 0

01 재료비 798 798 0

  ○석유류 시료채취                   798

    ―휘발유                   490

    ―경유                   308

  490,000원

  308,000원

신재생에너지 보급사업 378,000 0 378,000

국            189,000

도             41,000

군            148,000

401 시설비및부대비 378,000 0 378,000

국            189,000

도             41,000

군            148,000

01 시설비 375,278 0 375,278

  ○국비보조사업               375,278

    ―군립노인전문요양원 태양열 급탕설비 설치
              375,278        375,278,000원

국            189,000

도             41,000

군            145,278

03 시설부대비 2,722 0 2,722

  ○국비보조사업                 2,722

    ―군립노인전문요양원 태양열 급탕설비 설치
                2,722        378,000,000원*0.72/100

국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유
치)

266,700 167,800 98,900

국제교류 증진 190,700 142,100 48,600

국제교류도시와 교류협력 강화 170,700 122,100 48,600

202 여비 44,600 41,500 3,100

03 국외업무여비 44,600 41,500 3,100

  ○일본 미토요시 우호 방문                12,000

  ○일본 미토요시 중학생 홈스테이 인솔
                3,000

  ○미국 버겐카운티 우호 방문                20,000

  12,000,000원

      3,000,000원

  20,000,000원
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부서: 경제통상과
정책: 국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 국제교류 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○중국 신창현 우호 방문                 9,600  9,600,000원

301 일반보상금 126,100 80,600 45,500

07 민간인국외여비 104,500 57,600 46,900

  ○일본 미토요시 우호방문                 7,500

  ○일본 미토요시 중학생 홈스테이 참가
               21,000

  ○미국 버겐카운티 여름프로그램 참가
               50,000

  ○미국 버겐카운티 우호 방문                20,000

  ○중국 신창현 우호 방문                 6,000

  1,500,000원*5명

      1,000,000원*21명

      5,000,000원*10명

  4,000,000원*5명

  1,200,000원*5명

08 외빈초청여비 21,600 23,000 △1,400

  ○일본 미토요시 벚꽃마라톤 초청
                6,000

  ○일본 미토요시 중학생 홈스테이 초청
                4,600

  ○일본 미토요시 우호 초청                 3,000

  ○미국 버겐카운티 초청                 5,000

  ○중국 신창현 우호 초청                 3,000

      300,000원*20명

      200,000원*23명

  300,000원*10명

  500,000원*10명

  300,000원*10명

국제교류 지원 20,000 20,000 0

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

  ○한국지방자치단체 국제화재단 출연금
                5,000      5,000,000원

307 민간이전 15,000 15,000 0

03 사회단체보조금 15,000 15,000 0

  ○국제교류단체 지원                15,000  15,000,000원

통상진흥 및 투자유치 76,000 25,700 50,300

통상지원 10,830 10,530 300

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○통상지원 업무추진                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 4,350 4,050 300

10 행사실비보상금 4,350 4,050 300

  ○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가
                  480

  ○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가
                  720

  ○해외바이어 초청 수출상담회 참가
                  750

  ○해외 시장개척 및 산업박람회 참가
                2,400

      30,000원*8명*2회

      30,000원*3업체*4일*2회

      30,000원*5업체*5일

      600,000원*4업체

투자유치 지원 65,170 15,170 50,000
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부서: 경제통상과
정책: 국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 11,570 11,570 0

01 사무관리비 11,330 11,330 0

  ○일반수용비                 8,250

  ○운영수당                   980

  ○급량비                 2,100

  8,250,000원

  980,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 240 240 0

  ○공공요금및제세                   240  240,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○초계,적중 운석분지 탐사 용역                50,000  50,000,000원

301 일반보상금 3,600 3,600 0

10 행사실비보상금 600 600 0

  ○투자유치 설명회 참석자 보상                   600  30,000원*20명

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ○투자유치 민간유공자 포상금                 3,000  3,000,000원

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,032,940 4,739,417 △706,477

도            421,870

군          3,611,070

운송업체 지원 3,651,815 3,814,188 △162,373

도            421,870

군          3,229,945

벽지노선 손실보상금 지원 627,655 420,228 207,427

도            199,390

군            428,265

101 인건비 9,207 0 9,207

도              5,700

군              3,507

04 기간제근로자등보수 9,207 0 9,207

  ○도비보조사업                 9,207

    ―벽지노선교통량조사                 9,207  9,207,000원

도              5,700

군              3,507

307 민간이전 618,448 420,228 198,220

도            193,690

군            424,758

09 운수업계보조금 618,448 420,228 198,220

  ○도비보조사업               618,448

    ―벽지노선 손실보상금 지급               618,448  618,448,000원

도            193,690

군            424,758

버스업계 지원 474,960 444,960 30,000

도            222,480

군            252,480
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 444,960 444,960 0

도            222,480

군            222,480

09 운수업계보조금 444,960 444,960 0

  ○도비보조사업               444,960

    ―비수익노선 손실보상               444,960  444,960,000원

도            222,480

군            222,480

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○합천정류장 시설물 개보수                30,000  30,000,000원

운수업체 유가보조 2,500,000 2,889,000 △389,000

307 민간이전 2,500,000 2,889,000 △389,000

09 운수업계보조금 2,500,000 2,889,000 △389,000

  ○에너지세제개편에 따른 유류세액 인상분 보조
            2,500,000      2,500,000,000원

운수업체 활용 군정홍보 49,200 60,000 △10,800

206 재료비 6,000 24,000 △18,000

01 재료비 6,000 24,000 △18,000

  ○군정홍보판 제작                 6,000  120,000원*50대

402 민간자본이전 43,200 36,000 7,200

01 민간자본보조 43,200 36,000 7,200

  ○군정홍보비 지원                43,200  30,000원*12월*120대

교통안전사고 예방 381,125 925,229 △544,104

교통안전 시설물 관리 351,340 807,090 △455,750

201 일반운영비 80,700 72,950 7,750

01 사무관리비 14,700 14,450 250

  ○일반수용비                 4,700

  ○운영수당                 1,400

  ○피복비                   600

  ○급량비                 3,000

  ○임차료                 5,000

  4,700,000원

  1,400,000원

  600,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 66,000 58,500 7,500

  ○공공요금및제세                63,500

  ○시설장비유지비                 2,500

  63,500,000원

  2,500,000원

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○교통안전 업무추진                 8,640  8,640,000원

206 재료비 9,000 7,500 1,500

01 재료비 9,000 7,500 1,500
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임시주차장 교통안내 표지판 설치
                1,500

  ○행사추진 교통안내판 설치                 1,500

  ○각종 캠페인 비품 제작                 1,000

  ○노상.노외주차장 차선도색                 3,000

  ○공영주차장 표지판 교체
                2,000

      150,000원*10개

  100,000원*15개

  50,000원*20개

  300,000원*10개소

      200,000원*2종*5개소

307 민간이전 3,000 3,000 0

03 사회단체보조금 3,000 3,000 0

  ○모범운전자회 지원                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 250,000 715,000 △465,000

01 시설비 248,200 709,852 △461,652

  ○교통안전 시설물 설치               248,200  248,200,000원

03 시설부대비 1,800 5,148 △3,348

  ○교통안전 시설물 설치
                1,800      250,000,000원*0.72/100

교통질서 계도 교육 29,785 118,139 △88,354

101 인건비 21,735 20,089 1,646

04 기간제근로자등보수 21,735 20,089 1,646

  ○주정차단속 및 교통질서 계도요원 인부임                21,735

    ―기본급                16,128

    ―주휴일수당                 3,226

    ―4대보험료                 2,381

  33,600원*2명*240일

  33,600원*2명*48일

  19,354,000원*12.3%

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

  ○주정차 지도단속 홍보물 제작                 5,000  5,000,000원

301 일반보상금 1,350 1,350 0

10 행사실비보상금 850 850 0

  ○운수업체 종사자 교육                   850  5,000원*170명

12 기타보상금 500 500 0

  ○운수업체(운전자) 시상                   500  100,000원*5업체

303 포상금 1,700 1,700 0

01 포상금 1,700 1,700 0

  ○자동차관련 세외수입 징수 시상                 1,700  1,700,000원

지역활력 증진(일반공공행정/일반행정) 690,059 667,695 22,364

광             40,000

군            650,059

지역활력강화사업 262,180 262,180 0

광             40,000

군            222,180

살기좋은 지역만들기 시범사업 222,180 217,500 4,680
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역활력강화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 9,500 9,500 0

01 사무관리비 9,500 9,500 0

  ○일반수용비                 5,300

  ○운영수당                 2,100

  ○급량비                 2,100

  5,300,000원

  2,100,000원

  2,100,000원

202 여비 6,480 1,800 4,680

01 국내여비 6,480 1,800 4,680

  ○살기좋은 지역만들기 업무추진                 1,800

  ○제2기 신활력사업 업무추진                 4,680

  1,800,000원

  4,680,000원

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○살기좋은 지역만들기 우수지역 견학 참석 보
    상                 1,200      30,000원*20명*2회

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

  ○한국지역진흥재단 출연금                 5,000  5,000,000원

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ○참 살기좋은 마을가꾸기 사업
              200,000      20,000,000원*10개마을

제2기 신활력사업 지원 40,000 44,680 △4,680

광             40,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

광             20,000

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ○광역지역발전특별회계사업                20,000

    ―신활력사업 홍보물 제작                20,000  20,000,000원

광             20,000

202 여비 4,600 9,280 △4,680

광              4,600

01 국내여비 4,600 9,280 △4,680

  ○광역지역발전특별회계사업                 4,600

    ―지역발전협의회 운영                 4,600  4,600,000원

광              4,600

301 일반보상금 15,400 15,400 0

광             15,400

10 행사실비보상금 15,400 15,400 0

  ○광역지역발전특별회계사업                15,400

    ―지역발전협의회 참석 보상                15,400  15,400,000원

광             15,400

현장민원처리 427,879 405,515 22,364
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가로등 설치 및 관리 399,262 378,487 20,775

201 일반운영비 254,600 240,600 14,000

01 사무관리비 7,600 7,600 0

  ○일반수용비                 5,200

  ○급량비                 2,400

  5,200,000원

  2,400,000원

02 공공운영비 247,000 233,000 14,000

  ○공공요금및제세               247,000  247,000,000원

202 여비 6,912 6,912 0

01 국내여비 4,752 4,752 0

  ○가로등 설치 및 관리 업무추진                 4,752  4,752,000원

02 월액여비 2,160 2,160 0

  ○운전원(1명)                 2,160  2,160,000원

206 재료비 69,250 62,475 6,775

01 재료비 69,250 62,475 6,775

  ○가로등 유지관리                69,250

    ―안정기                12,000

    ―누전차단기                 8,000

    ―전구(나트륨)                12,000

    ―전구(삼파장)                14,000

    ―썬스위치                 6,000

    ―자동점멸기                 8,000

    ―가오스(등기구)                 6,000

    ―기타자재                 3,250

  40,000원*300개

  20,000원*400개

  30,000원*400개

  35,000원*400개

  15,000원*400개

  80,000원*100개

  40,000원*150개

  65,000,000원*5/100

401 시설비및부대비 68,500 68,500 0

01 시설비 68,500 68,500 0

  ○농촌가로등 신규 설치                16,000

  ○노후.위험 가로등 이설                16,000

  ○접지저항 부적합 가로등 정비
                9,000

  ○노후.위험 가로등 등주 교체
               20,000

  ○도시가로등 누전선로 점검 및 교체
                7,500

  800,000원*20개소

  800,000원*20개소

      90,000원*100개소

      800,000원*25개소

      150,000원*50개소

생활불편 민원처리 28,617 27,028 1,589

101 인건비 19,967 19,378 589

04 기간제근로자등보수 19,967 19,378 589

  ○가로등 사후관리 내선전공 인부임                19,967

    ―기본급                14,816

    ―주휴일수당                 2,964

    ―4대보험료                 2,187

  46,300원*2명*160일

  46,300원*2명*32일

  17,780,000원*12.3%
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 7,000 6,000 1,000

01 재료비 7,000 6,000 1,000

  ○120자원봉사대 운영자재 구입
                7,000      350,000원*20세대

301 일반보상금 1,650 1,650 0

10 행사실비보상금 1,650 1,650 0

  ○120자원봉사대 정기총회                   300

  ○120자원봉사대 도 주관 회의참석
                  450

  ○120자원봉사대 간담회 개최
                  900

  10,000원*30명

      30,000원*15명

      10,000원*30명*3회

행정운영경비(경제통상과)(기타/기타) 28,000 26,890 1,110

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

기본경비 23,800 22,690 1,110

기본경비 23,800 22,690 1,110

201 일반운영비 11,200 10,690 510

01 사무관리비 11,200 10,690 510

  ○일반수용비                11,200  11,200,000원

202 여비 12,600 12,000 600

01 국내여비 12,600 12,000 600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               12,600      12,600,000원
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